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ANUNCI 
  
 
 
En compliment de la resolució d’alcaldia núm. 253 de data 4 d’agost de 2021 
d’aprovació dels resultats i creació de la Borsa de treball del perfil Administratiu 
per a cobrir possibles necessitats / substitucions de caràcter temporal de la 
mateixa categoria de llocs de treball estructurals i conjunturals de l’Ajuntament 
de Sallent (Ref. 042021/AJ-LFINT). 

 
“N’Oriol Ribalta Pineda, Alcalde, en ús de les facultats que m’atorga la vigent legislació 
de règim local, dicto la resolució següent que es fonamenta en els antecedents i 
consideracions que a continuació s’exposen: 
 

ANTECEDENTS DE FET 

 
Atès que els dies 28, 29, 30 de juliol i 2 d’agost de 2021 s’ha realitzat el procés de 
selecció per la creació d’una borsa de treball del perfil Administratiu per a cobrir 
possibles necessitats /substitucions  de caràcter temporal de la mateixa categoria de 
llocs de treball estructurals i conjunturals de l’Ajuntament de Sallent (Ref. 042021/AJ-
LFINT); i elevats a aquesta Presidència els resultats obtinguts: 
 
ADMESOS i EXCLOSOS 
 

NOM DNI SITUACIÓ 
DEFINITIVA 

CARLES LLADO 
RIQUELME ***7695** EXCLÒS/A 

ANNA RUBIO RODA ***4913** ADMÈS/A 

MIREIA VILES ARRUFAT ***2099** ADMÈS/A 

MONTSERRAT CORTINA 
DOMÈNECH ***8088** ADMÈS/A 

MONTSERRAT SEUBA 
CODINA ***4131** ADMÈS/A 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** ADMÈS/A 

GEMMA PIÑERO 
PASCUET ***7215** ADMÈS/A 

MARTI PEDRALS ROCA ***2149** ADMÈS/A 

RAQUEL ARIMON 
NUEVO ***1713** ADMÈS/A 
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OLGA RUBIO LLADO ***3839** ADMÈS/A 

CRISTINA HERRERIAS 
MORENO ***9035** ADMÈS/A 

JORDI ROMA HUARTE ***8763** ADMÈS/A 

NOEMI FERNANDEZ 
PERALTA ***6288** ADMÈS/A 

MONTSERRAT 
RODELLAS SERRA ***4940** ADMÈS/A 

RAQUEL SABARTES 
FERNANDEZ ***6686** ADMÈS/A 

MARIBEL DE TORO 
GONZALEZ ***3768** ADMÈS/A 

MARIA TERESA 
CUSTODIO VALL ***2831** ADMÈS/A 

MAITE REAL TORRENTS ***7303** ADMÈS/A 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** ADMÈS/A 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** ADMÈS/A 

MONTSERRAT 
GRAMUNT CAMPRUBI ***3714** ADMÈS/A 

SAMANTHA BRAVO 
PIÑA ***4755** ADMÈS/A 

REBECA GARCIA TALON ***8719** ADMÈS/A 

SONIA SANZ PLUMED ***9325** ADMÈS/A 

BENITA GALLARDO 
ROBLES ***4180** ADMÈS/A 

MIREIA MOLINS 
COMPANY ***0820** ADMÈS/A 

JESSICA ARANDA 
LOZANO ***4545** ADMÈS/A 

MARINA FENOY 
ALONSO ***0027** ADMÈS/A 

NÚRIA GOMEZ ALCALA ***8157** ADMÈS/A 

IRENE ARTUÑEDO 
ZAMORANO ***4687** ADMÈS/A 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** ADMÈS/A 

PATRICIA VELASCO 
CODINA ***8036** ADMÈS/A 
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1.- Prova de competència lingüística en Català celebrada en data 28 de juliol a les 
8.00h. 

Candidatura Resultat  

NOM DNI Prova català 
MARIA TERESA CUSTODIO 
VALL 

***2831** 
NO PRESENTAT 

 

2.- Prova de competència en informàtica. Per aquelles candidatures que no han 
acreditat disposar com a mínim del nivell ACTIC Bàsic. Celebrada en dos grups en data 
28 de juliol iniciant a les 9.00h.  

Candidatures Resultat 

NOM DNI Prova Informàtica  
MONTSERRAT CORTINA 
DOMÈNECH 

***8088** 
NO PRESENTAT 

MONTSERRAT SEUBA CODINA ***4131** 
NO APTE/A 

GEMMA PIÑERO PASCUET ***7215** 
NO PRESENTAT 

CRISTINA HERRERIAS 
MORENO 

***9035** 
NO PRESENTAT 

NOEMI FERNANDEZ PERALTA ***6288** 
NO APTE/A 

MONTSERRAT RODELLAS 
SERRA 

***4940** 
APTE/A 

MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 
APTE/A 

MARIA TERESA CUSTODIO 
VALL 

***2831** 
NO PRESENTAT 

MAITE REAL TORRENTS ***7303** NO APTE/A 

MONTSERRAT GRAMUNT 
CAMPRUBI 

***3714** NO PRESENTAT 
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SAMANTHA BRAVO PIÑA ***4755** NO PRESENTAT 

BENITA GALLARDO ROBLES ***4180** NO APTE/A 

MIREIA MOLINS COMPANY ***0820** NO APTE/A 

JESSICA ARANDA LOZANO ***4545** NO APTE/A 

MARINA FENOY ALONSO ***0027** NO PRESENTAT 

IRENE ARTUÑEDO 
ZAMORANO 

***4687** NO PRESENTAT 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** APTE/A 

 

Les candidatures considerades APTE/A en aquesta prova poden passar a realitzar la 
prova teòric-pràctica. 

 

3.- Prova teòric – pràctica. Celebrada en data 29 de juliol a les 11.30 hores en una 
única crida. Es procedeix a la correcció el mateix dia en finalitzar la prova i fins acabar 
amb totes les correccions a les 17.30 de la tarda. En la fase de correccions es compta 
amb tots els membres del tribunal i amb una representant del Comitè d’empresa fins 
les 15.00h. 

Puntuació màxima de 20 punts i cal obtenir un mínim de 10 punts per poder continuar 
en el procés de selecció. Es fan públiques les qualificacions obtingudes: 

NOM DNI NOTA PROVA 
TEÒRIC-PRÀCTICA 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 10,75 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** 12,25 

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713** 11,25 

OLGA RUBIO LLADO ***3839** 11,25 

JORDI ROMA HUARTE ***8763** 8,50 

MONTSERRAT RODELLAS SERRA ***4940** 12,50 
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MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 15,50 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 11,75 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 15,50 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 11,25 

SONIA SANZ PLUMED ***9325** 12,50 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 15,25 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** 13,00 

 

Els candidats que no han obtingut una puntuació mínima de 10 punts no poden 
continuar el procés selectiu ja que han d’ésser considerats NO APTES. 

 

4.- Entrevista. Celebrades en data 29 de juliol a partir de les 9.30h i fins acabar a les 
14.45h. Durant la realització i valoració de les entrevistes es compta amb la presència 
d’una representant del Comitè d’empresa. 

Puntuació màxima de 5 punts, no eliminatòria. Es fan públiques les puntuacions 
obtingudes: 

NOM DNI 
 

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 4,75 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** 4,25 

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713** 3,75 

OLGA RUBIO LLADO ***3839** 2,75 

MONTSERRAT RODELLAS SERRA ***4940** 4,00 

MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 5,00 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 4,75 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 3,75 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 3,25 
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SONIA SANZ PLUMED ***9325** 4,75 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 4,25 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** 3,25 

 

 

5.- Concurs – valoració dels mèrits. Es realitza la valoració de mèrits en data 30 de 
juliol i 2 d’agost.  

Puntuació màxima de 15 punts. Es fan públiques les puntuacions obtingudes: 

NOM DNI 
PUNTUACIÓ 

VALORACIÓ DE MÈRITS 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 1,86 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** 5,48 

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713** 1,50 

OLGA RUBIO LLADO ***3839** 5,39 

MONTSERRAT RODELLAS SERRA ***4940** 3,51 

MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 9,29 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 5,88 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 13,38 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 10,08 

SONIA SANZ PLUMED ***9325** 9,87 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 11,70 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** 10,59 
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6.- Resultat final. Es fan públiques les puntuacions finals obtingudes i presentades de 
forma ordenada: 

NOM DNI TOTAL 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 32,63 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 31,20 

MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 29,79 

SONIA SANZ PLUMED ***9325** 27,12 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** 26,84 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 24,58 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 22,38 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** 21,98 

MONTSERRAT RODELLAS SERRA ***4940** 20,01 

OLGA RUBIO LLADO ***3839** 19,39 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 17,36 

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713** 16,50 

 

DISPOSICIONS 

 
Primera.- Aprovar els resultats del procés selectiu quedant de la següent forma: 

 
 

NOM DNI TOTAL 

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 32,63 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 31,20 
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MARIBEL DE TORO GONZALEZ ***3768** 29,79 

SONIA SANZ PLUMED ***9325** 27,12 

PATRICIA VELASCO CODINA ***8036** 26,84 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 24,58 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 22,38 

JOSE ORTEGA PARRA ***0652** 21,98 

MONTSERRAT RODELLAS SERRA ***4940** 20,01 

OLGA RUBIO LLADO ***3839** 19,39 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 17,36 

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713** 16,50 

 
 

Segona.- Aprovar la borsa de treball, tal i com disposa la Base Desena, que es configura 
amb la relació de persones que han superat el procés de selecció per ordre de 
puntuació que seran cridades per aquesta mateix ordre per futurs nomenaments / 
contractes per cobrir necessitats concretes i prioritàries de caràcter temporal i/o 
vacants d’aquesta categoria segons la graella de la Disposició 1. 
 

Tercera.- Publicar la present resolució a la pàgina web així com al taulell d’anuncis de 
l’Ajuntament.” 

 
 
Oriol Ribalta Pineda 
L’Alcalde.  
 
 
 
 
Sallent, 4 d’agost de 2021 
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